
 

学校関係者 各位 

 

 

 

 

第２回授業公開について（ご案内） 

 

 秋冷の候，皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

また，日頃より本校教育活動に対しご理解とご支援を賜り，衷心より御礼申し上げます。 
 さて，学校関係者の皆様に本校の教育活動へのご理解を深めていただくため，下記のと
おり令和４年度「第２回授業公開」を実施いたします。 
  つきましては，ご多用中とは存じますが，ぜひとも本校にお越しいただき，授業をご覧
いただきますよう，ご案内申し上げます。  

 なお，下記の期間は，「今後の制服を考える服装自由登校期間」として生徒の私服を可
としておりますのでよろしくお願いします。 

                                        
記 
 

１ 期 日 令和４年１０月２４日（月）～１０月２８日（金）までの５日間  

                                                                    
２ 時 間 １０月２４日（月） １校時～６校時（８：４５～１５：０５）  

１０月２５日（火） １校時～４校時（８：４５～１２：３５）  

      １０月２６日（水） １校時～５校時（８：４５～１４：０５）  

      １０月２７日（木） １校時～４校時（８：４５～１２：３５）  

      １０月２８日（金） １校時～５校時（８：４５～１４：０５）  

 
３ 参 観 当日実施される授業のうち，ＬＨＲと総合的な探究の時間を除いて公開して

おりますので，自由にご参観ください。  

教室の出入りは自由です。 
 
４ 受 付 ①場 所 岩ヶ崎高校職員玄関 
      ②配付物 ＩＤカード，授業一覧表，学校案内図，アンケート 
 
５ 注意事項  

・新型コロナウイルス感染防止のため，来校の際は，マスクの着用，受付時
のアルコール消毒をお願いします。体調不良時（発熱，咳，咽頭痛など）は
来校をお控えください。受付の際に，体温を計らせていただきます。計測の
結果，参観できない場合がありますのでご了承ください。  

・校舎内では保安上の都合からＩＤカードを着用していただいておりますの  

で，必ず身につけてくださるようお願い申し上げます。なお，お帰りの際に 

職員玄関にある返却箱に，ＩＤカードとアンケートをお入れください。  

・栗原市内で新型コロナウイルス感染症患者が増加した場合には，e メッセ
ージで中止の連絡をいたしますのでご確認ください。  

 

                                


